

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยประดิษฐ์มุนษรรม 3 จากซอยแยกซอยหมู่บ้านบางกอกวิลา ถึงสุดระยะที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตวังทองหลาง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน หนา 15.00-20.00 ซม.(รื้อขนไป)เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	595.000	97.00	57,715.00	1.2934	125.45	71,648.58
2	2. ขุดลอกดินเดิมหนาประมาณ 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	2,175.000	99.00	215,325.00	1.2934	128.04	278,501.35
3	3. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 ยาวประมาณ	ม.	440.000	3,090.00	1,359,600.00	1.2934	3,996.60	1,758,506.64
4	4. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05พร้อมฝารางวี ตามแบบ มน-01 จำนวน	บ่อ	36.000	36,770.00	1,323,720.00	1.2934	47,558.31	1,712,049.44
5	5. สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ มน.-03 ยาวประมาณ	ม.	183.000	1,230.00	225,090.00	1.2934	1,590.88	291,131.40
6	6. สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.ตามแบบ มน.-03พร้อมฝารางวี ตามแบบ มน-01 จำนวน	บ่อ	35.000	28,840.00	1,009,400.00	1.2934	37,301.65	1,305,557.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผนการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยประดิษฐ์มนูธรรม 3 จากซอยแยกซอยหมู่บ้านบางกอกวิลา ถึงสุดระยะที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตวังทองหลาง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. สร้างชั้นรองพื้นทางลูกรังพร้อมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม.ตามแบบ มท.-01 เนื้อประมาณ	ตร.ม.	4,154.000	112.00	465,248.00	1.2934	144.86	601,751.76
8	8. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุก พร้อมบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.20 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	4,528.000	162.00	733,536.00	1.2934	209.53	948,755.46
9	9. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท-01 กว้างประมาณ 6.00 หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	2,869.000	570.00	1,635,330.00	1.2934	737.23	2,115,135.82
10	10. สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. (ไม่รวมพื้นฐาน) ตามแบบ มน-01 ยาวประมาณ	ม.	885.000	563.00	498,255.00	1.2934	728.18	644,443.01
11	11. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,217.000	475.00	578,075.00	1.2934	614.36	747,682.20
							รวมราคากลาง	10,478,213.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยประดิษฐ์มุนธรรม 3 จากซอยแยกซอยหมู่บ้านบางกอกวิลา ถึงสุดระยะที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตวังทองหลาง/กรุงเทพมหานคร

วิทยา วันทา

11 มกราคม 2562 15:02:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยประดิษฐ์มนูธรรม 3 จากซอยแยกซอยหมู่บ้านบางกอกวิลล่า ถึงสุดระยะที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตวังทองหลาง/กรุงเทพมหานคร

(วิทยา วันทา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เดชา กองทองนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมดุลย์ ตังคั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา วันทา

11 มกราคม 2562